РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская    область
СОВЕТ  НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего  созыва
первое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.10.2015г.                                                                      №  8

Об  избрании депутатов, в качестве представителей,
в  Совет Пестяковского муниципального района

            В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   Уставом Нижнеландеховского сельского поселения, п.п 5.1 статьи 1 Регламента Совета   Нижнеландеховского сельского поселения
         Совет Нижнеландеховского  сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Считать избранным депутатом, в качестве представителя в  Совет Пестяковского муниципального района   - Лебедеву В.М.(заместитель председателя Совета).

2.  Считать избранным депутатом, в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района   - Девяткину О.Л. (секретарь Совета).

3. Считать избранным депутатом, в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района – Корышеву Н.Н.

4. Считать избранным депутатом, в качестве представителя в Совет Пестяковского муниципального района   Царёву Э.В.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета:                                                 А.А. Климов